
 

  

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

 

 ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2005 M. 

GRUODŽIO 14 D. ĮSAKYMO NR. V-973 „DĖL PRIEŠINĖS LIAUKOS VĖŽIO 

ANKSTYVOSIOS DIAGNOSTIKOS FINANSAVIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2015 m. gegužės 4 d. Nr. V-571     

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. gruodžio 14 d. 

įsakymą Nr. V-973 „Dėl Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programos 

patvirtinimo“ ir 3 punktą išdėstau taip:  

„3. Sudarau Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programos 

koordinavimo grupę:  

Feliksas Jankevičius – VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikų Urologijos 

centro vadovas (grupės vadovas);  

Robertas Adomaitis – VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikų Urologijos 

centro gydytojas urologas; 

Tonaras Bekeris – VšĮ Respublikinės Šiaulių ligoninės Urologijos skyriaus vedėjas; 

Inga Cechanovičienė – Sveikatos apsaugos ministerijos LNSS koordinavimo ir sveikatos 

priežiūros įstaigų valdybos Antrinio ir tretinio lygio koordinavimo skyriaus vyriausioji specialistė;  

Mindaugas Jievaltas – Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės VšĮ Kauno 

klinikų Urologijos klinikos vadovas;  

Vytautas Kasiulevičius – VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikų Šeimos 

medicinos centro direktorius; 

Giedrė Smailytė – Nacionalinio vėžio instituto Mokslinių tyrimų centro Epidemiologijos 

grupės vyriausioji mokslo darbuotoja; 

Albertas Ulys – Nacionalinio vėžio instituto Onkochirurgijos centro Onkourologijos 

skyriaus vedėjas; 

Viačeslavas Zaksas – Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

Sveikatos priežiūros paslaugų departamento direktorius; 

Gediminas Žižys – Lietuvos sergančiųjų prostatos vėžiu draugijos prezidentas.“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministrė Rimantė Šalaševičiūtė  


